UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. ij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

CLXXXIX

nunc dūmittis: **añ.** Alleluia re
surrexit dominus alleluia sic
dixit vobis alleluia al. **Pre-**
ces solite vscg ad sacerdotes i
clusiue Deinde sequitur v In
resurrectione tua christe **Col**
lecta Presta quesum? om̄ps
deus vt supra in die pasche
Benedicamus dño **Sic** di
cetur completoriū vscg ad a
scensionem dñi nō obstantib
festis sanctoz Ad matutinat
Inuictoriū an psalimi v R.
sicut in die pasce: sed tertium
R non répetitur. **Scdm** Jo.
E N illo tpe: Cum sero fa
cetum esset vna sabbato
rum et fores essent clausē ubi
erant discipuli congregati pp
ter metum iudeorum Et reli
Prima **Omelia** bti greg
lectionis huius euangelice q
stio animum pulsat corp? do
minicum quomō post resurre
ctionem verum fuit q clausis
ianuis ad discipulos ingredi
potuit Sed sciendū nobis ē:
q diuina operatio si ratō cō
prehenditur nō est ammirabi
lis: nec fides habet meritum
cui humana ratio prebet expe
rimentum **Tu autem.** **Le.ij**
Sed hec ipsa redemptio no
stri opera que ex semetipis cō
prehendi nequaç possunt ex
alia eius operatione pensāda
sunt vt rebus mirabilibus si
dem prebeant facta mirabili

ora. Illud em̄ corpus domi
ni intravit ad discipulos iā
nus clausis qd videlicet ad
humanos oculos per natu
rem suā clauso exiit vtero vir
ginis **Tu autem t.** **Lectio** ij
Q uid ergo mirum si ianuis
clausis post resurrectionē suā
in eternum iam victur? intra
uit qui moriturus veniens nō
aperto vtero virginis exiuit: qz
quia ad illud cor;pus quod vt
deri poterat fides intuentius
dubitabat oñdit eis p̄tinus
manus et latus Palpandam
carnem prebuit quam clausis
ianuis introduxit **Tu Le de**
um dicitur om̄ib dñicis die
bus et festis nouem lectionuz
vscg ad aduentū dñi ad lau
des añ et psal. sicut in die pas.
E lucis auctor **Hym.**
R personēt huius caterue
carmina quam tu replesti gra
tia anastasis potentia **No**
bis dies hec innuit diem sup
mū infistere quo mortuos re
surgere viteq phas sit reddes
re **Gloria** tibi vt s **Capl.**
Q barissimi **Om̄e** qd natuz
est ex deo vincit mundum: et
hec est victoria que vincit mu
ndum fides nostra **Deo grās.**
v Surrexit christus et illurit
populo suo quem redemit san
guine suo alleluia **Super bes**
nedictus anti. Cum essz sero
dse illa vna sabbatorum et fo